1070229567 收文日期:107/12/27

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院農業委員會　函

地址：100臺北市南海路37號

承辦人：詹雁婷

電話：(02)2343-1426

傳真：(02)2332-2200

電子信箱：yanting@mail.baphiq.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國107年12月26日

發文字號：農授防字第1071482521號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1071482521-A1.pdf(非洲豬瘟宣導影片連結給教育部.pdf)

主旨：為強化國人對非洲豬瘟之防疫意識，檢送相關宣導資訊，

請貴部轉知各級學校學生及相關人員廣為宣導，請查照。

說明：

一、因應中國大陸非洲豬瘟疫情延燒，奉行政院指示強化各項

防疫措施。考量本病入侵及傳播管道眾多，須提升全民防

疫意識，共同防堵疫病於境外。

二、本會動植物防疫檢疫局(防檢局)已建置以下非洲豬瘟宣導

管道:

(一)防檢局網頁設立非洲豬瘟專區(http://asf.baphiq.gov

.tw/)，提供詳細資訊，相關宣導文宣歡迎下載運用或

超連結轉載。

(二)防檢局「防疫小尖兵」臉書及Line(官方帳號搜尋「動

植物防疫檢疫局」)隨時提供最新資訊。

(三)本案另檢送宣導影片2則(10秒搞懂非洲豬瘟及防堵非洲

豬瘟守護國產豬刻不容緩)QR code連結。

三、另為對國中及小學之學生加強宣導，請貴部分縣市提供各

國中小學之學生人數，俾利防檢局規劃印製宣導單張並寄

7

60

第2頁，共2頁

裝

訂

線

送各縣市教育局，屆時並請貴部惠予函知各縣市教育局協

助發送。

正本：教育部

副本：本會動植物防疫檢疫局 2018-12-26
16:13:03